アーバンインフラ・テクノロジー推進会議
〒112-0014 東京都文京区関口 1-23-6 プラザ江戸川橋ビル 2Ｆ

（一財）都市みらい推進機構内

Tel : 03-5261-5625  Fax : 03-5261-5629

E-mail : uit@uit.gr.jp  HP：www.uit.gr.jp

■■■The Urban Infrastructure & Technology Promotion Council■■■

７２５Ｕ令 和 ２ 年 ５ 月 吉 日

各 位

アーバンインフラ･テクノロジー推進会議 事務局

「第３２回技術研究発表会 Ⅰ論文 および Ⅱプロジェクト・技術報告」

募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当推進会議では、毎年、技術研究発表会を開催しております。技術研究発表会はアーバンインフ

ラストラクチャーとテクノロジーに関する産業界、学識経験者、諸団体や都市づくりを実施する行政等

の皆様による学術と知識の交流を目的とするもので、平成元年より３０年以上にわたり開催してまいり

ました。この間、国土交通省をはじめ、会員各位のご協力をいただきながら、学術・技術の交流につ

いて多くの成果を上げたものと確信しております。

令和２年の第３２回技術研究発表会は、「都市のレジリエンスを支え連携して未来を創る技術」を

テーマとして開催いたします。

つきましては、募集要項と申込書をお送りいたしますので、本研究発表会の趣旨をご理解いただ

き、ぜひご応募にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名   称：第３２回技術研究発表会 Ⅰ論文 Ⅱプロジェクト技術報告

開催場所：丸ビルホール&コンファレンススクエア８階 （東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸ビル）

＜主なスケジュール＞ ＊Ⅱプロジェクト技術報告は、1, 2-1,4,5 のみとなります。

 Ⅰ論 文 Ⅱプロジェクト・技術報告

1 予約申込書 応募締切 令和２年７月 1 日（水）17 時 令和２年７月 1 日（水）17 時

2-１発表申込・梗概 提出
令和２年９月４日（金）12 時

令和２年９月４日（金）12 時

2-２論文 提出

3 論文審査 令和２年９月中～10 月上旬

4 発表データ 提出 令和２年 10 月中旬～下旬 令和２年 10 月中旬～下旬

5 技術研究発表会・記念講

演会・表彰式・意見交換会
令和２年 11 月 20 日（金）１3 時 15 分〜２０時（予定）

添付書類

 ・第 32回技術研究発表会 募集要項 Ⅰ論文およびⅡプロジェクト・技術報告

 ・予約申込書＿Ⅰ論文

 ・予約申込書＿Ⅱプロジェクト・技術報告

 ・募集チラシ

以上

        ◆問い合わせ先：UIT 事務局

uit@uit.gr.jp ℡03-5261-5625